
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : LE TARN Vélo Passion N° homologation : 2019 PY 11

Société organisatrice :   CODEP TARN Code ACP : 810000

Nom du responsable : VERGNES Eric et  BUFFIERE Bernard Ligue : OCCITANIE

Adresse du responsable : 148 Avenue Dembourg Brevet de 300    Km

81000 ALBI Date : 27-Apr-19

CDOS  148 AVENUE DEMBOURG Heure de départ : 4:00

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :ALBI  0 0 4:00 5:00

Castres D612/D118 50 50

C Mazamet  N112/D621 17 67 5:58 8:28

Labrugiere D621 11 78

Soual D926 13 91

Puylaurens D84 10 101

 Damiatte D14/D49/D47 10 111

C Lavaur D630 15 126 7:42 12:24

Saint Sulpice La pointe D13 15 141

Coufouleux Rabastens D18/D999 6 147

C Gaillac D922 19 166 8:53 15:04

Vieux D53 14 180

Bruniquel D115 26 206

C Saint Antonin Noble Val D115 21 227 10:44 19:08

 Les Cabannes (Cordes) D600/D8/D91 27 254

Carmaux D91 23 277

Valderies D71/D97/N88/D988 8.5 285.5

Albi arrivée 13 298.5

298.5

298.5

298.5

298.5

298.5

298.5

298.5

298.5

298.5

C  0 298.5 13:00  24:00 

AUDAX CLUB PARISIEN

Lieu de départ : 

D600/D612/D71/Che
min des droits de 
homme

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION
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